Республика Адыгея

администрация
муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай, ул.Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

   E-mail: tahtamukay@mail.ru

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «15» апреля 2013г.        № 932.
О проведении публичных слушании по отчету «Об исполнении бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район» за 2012 год»

        Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и постановлением Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета района и отчета о его исполнении» №79 от 20.05.2010г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать рабочую группу по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район» за 2012 год» и утвердить ее состав (приложение № 1).
2. Назначить проведение публичных слушании по теме: «Рассмотрение проекта отчета «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район» за 2012 год»  на 15.05.2013г.
3. Установить, что публичные слушания будут проводиться в Совете народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» - с участием представителей общественности района в 10 часов в актовом зале по адресу: а.Тахтамукай, ул.Ленина,60
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Согласие» и разместить на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский район» в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации Савв А.М.
Глава муниципального образования
«Тахтамукайский район»

А.М. Схаляхо

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Руководитель

МУ «Финансовое управление»                                                          М.Совмиз

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы администрации

МО «Тахтамукайский район»
                                                  А.Савв

Руководитель юридического отдела

          С.Едиджи

   Руководитель отдела

   делопроизводства и контроля                                                            Т. Цыцылина
Руководителя аппарата администрации,

управляющий делами                                                                          С.Хатит
                           Приложение №1 к постановлению

                                         главы  МО «Тахтамукайский район»
                                         от 15.04.2013г  №   932.
Состав рабочей группы по проведению публичных слушании по теме:
«Рассмотрение проекта решения «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Тахтамукайский район» за 2012 год»
1. Савв Аскер Мадинович – заместитель главы администрации МО «Тахтамукайский район» по экономическим вопросам - председатель рабочей группы.
2. Хатит Алий Аскербиевич - председатель Совета народных депутатов МО «Тахтамукайский район» (по согласованию).
3. Гузиеков Рустам Абубокирович - председатель комиссии Совета народных депутатов МО «Тахтамукайский район» по бюджету, налогам и социально- экономическому развитию района (по согласованию).
4. Совмиз Мина Сулеймановна - руководитель МУ «Финансовое управление администрации МО «Тахтамукайский район».
5. Едиджи Саида Махмудовна - руководитель юридического отдела администрации МО «Тахтамукайский район».
6. Духу Эмма Махмудовна – руководитель управления культуры и кино Тахтамукайского района.
7. Схаляхо Нурбий Кушукович - руководитель управления образования «Тахтамукайского района.
8.  Ханаху Саламет Измайловна  - руководитель отдела социально- экономического развития и инвестиции – секретарь комиссии.
Руководитель аппарата администрации,
   управляющий делами                                                                         Хатит С.